N DECANI
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT )
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN b

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI m

Né bazé té kérkesés sé OVL-dega né Decan, té dt.21.02.2018, nr.02-5262, pér caktimin
e lokacionit pér ndértimin e shtatores s& Déshmorit t¢ Kombit Beg Rizaj, duke u bazuar
né nenin 14 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 21 dhe 25 pika 7 té
Statutit t&¢ Komunés sé& Decanit, Kuvendi i Komunés sé& Decanit né mbledhjen e vet té
mbajtur me dt.28.02.2018, bie ké&té:

VENDIM

PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER NDERTIMIN E SHTATORES SE
DESHMORIT TE KOMBIT BEG RIZAJ

l.
Caktohet lokacioni pér ndértimin e shtatores s€& Déshmorit t& Kombit Beg Rizaj, né
parcelén nr.1110-0, Certifikata P-70505021-01110-0, me kulturé Park, Zona Kadastrale
Decgan, e evidentuar si P.SH.Komuna e Deg¢anit.

.
Implementimin e kétij Vendimi do ta béné Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér e
Komunés sé Decanit.

V.
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit
né zyrén e protokollit t&¢ Ministrisé pérgjegjése pér vetégeverisje lokale , si dhe publikimit
né gjuhé zyrtare né ueb fagen e Komunés.

Me Vendim njoftohen: Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér dhe Arhivi i Komunés sé

Decanit.
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KUVENDI | KOMUNES SE DECANIT
Kryespesii Kuyendit
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